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D.A 400/2019
ANUNCIO

Finalizado el plazo de presentación de alegaciones a la convocatoria efectuada por este
Ayuntamiento con destino a contratación de personal no permanente del Ayuntamiento de
Laredo. "FORMACIÓN DE BOLSA DE EMPLEO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO A". Expediente
503/2018

De conformidad con lo establecido en la base Quinta de las aprobadas para la regulación
de la presente convocatoria, por la presente

RESUELVO:

PRIMERO. - Aprobar la siguiente relación DEFINITIVA de admitidos y excluidos:

ACHA*VEGA, PILAR MARÍA 3062XXXOR
AGUADO*MATA, LAURA 1239XXXOZ
AGUERO*LOZANO,ANA BELÉN 7206XXX9E
AGUILAR*ROJAS,MARIA INMACULADA 2020XXX7H
AGUÍ RRE*GABANCHO, MARIA GLORIA 7202XXX7E
AGUIRRE*LAVIN, LORENA 7208XXX9F
AHEDO*MARTOS, ENCARNACION 2021XXX1K
A)A*BUSTAMANTE, MIGUEL ÁNGEL 7206XXX4G
ALBO*ULLATE,MARIA ANGELES 1379XXX3P
ALEJOS*RODRIGUEZ, RAUL 1277XXX8W
ALONSO*ARENZANA, MIKEL 4581XXXOJ
ALONSO*CANO, MIREIA 721SXXXOX
ALONSO*MAZO, PATRICIA 7203XXX9G
ALVAREZ*CASTAÑEDA,MARIA LUISA 1398XXX9G
ALVAREZ*HURTADO, NOEMI 1241XXX6Q
AMEZAGA*AMEZUA, IRATXE 3066XXX4H
AMIEVA*VEGA DE LA, ROBERTO 1377XXX3C
ARCOS DE LOS*RUIZ, MARIA ANTONIA 7201XXX6N
AREITIOAURTENA*GUTIERREZ, FRANCISCO
JAVIER 7203XXX7G
ARENAL*GARCIA, JAVIER 2021XXX7P
ARENAS*CRESPO, MARGARITA 1378XXX2X
ARIETA*PEREZ, MARIA DOLORES 1373XXX4R
ARROYO*HUIDOBRO, SARA 7208XXX6H
AYESA*ESCALANTE, DOMINICA 2020XXX5R
BARQUIN*MARTINEZ, DAVID ISRAEL 7208XXX8E
BARRAGA*CURERO,MARIA DE LA GUIA 4491XXX1X
BAYON*SANZ, GERMAN 1377XXX7C
BAYON*TORAL DEL,ANA MARÍA 2274XXX3C
BAZAN*GARCIA^UAN ANDRÉS 7210XXX9Z
BENITO*RAMOS, MARTA 1314XXX6V
BOISA*DIZ, LUCIA 1629XXX8M
BOLADO*SEDANO, SANDRA 2020XXXOC
BOLAÑO*MONTERO,MARIA DEL MAR 2018XXX2P
BRETAL*FILGUEIRA, ISABEL 7206XXX6A
BRIÑAS*FUENTE DE LA. MARIA ISABEL 7206XXX6D
BUGALLO*PRIETO, RICARDO 1680XXX3L
BUSTIO*GUTIERREZ, MARIA VICTORIA 1374XXX1Q

ADMITIDOS:
LLOVIO*RUIZ, LUZ MARÍA
LOPEZ*BAUTISTA, FRANCISCO JAVIER
LOPEZ*BENITEZ, MARIA DOLORES
LOPEZ*CANO, PATRICIA
LOPEZ*INCERA, MARIA VANESA
LOPEZ*LEGUA, MERCEDES
LOPEZ*MARTIN, MARIA ANGELES
LOPEZ*SORIA, EVA
LORENZO*CHAO, VICTORIA
LORENZO*LIENDO, ANA LUISA
LORRONDO*BECERRA, SERGIO
LOZANO*CORONADO, ADOLFINA
LUCAS*MUÑOZ,ROCIO
LUPION*JURADO, JOSE ANTONIO
MACIA*GONZALEZ, ESTHER
MACIAS*VILLALOBOS, ARACELI
MADRAZO*GOMEZ, ESTIBALIZ
MADRID*SADORNIL, CRISTINA
MAESTRO*TEJIDO, CECILIA
MANTILLA*VARA, MARIA DEL CARMEN
MANZANARES*AMORES, MARIA
MARAÑON*CASANOVAS, MARIA AMELIA
MARAÑON*GANDARILLAS,MARIA LUCIA
MARTfN*HERNANDEZ, MARÍA DE LOS ANGELES
MARTIN*IÑIGO,ROSA MARÍA
MARTIN*MARTINEZ, UDIA
MARTIN*PEREZ, IGNACIO
MARTIN*RAMIREZ, MIGUEL ÁNGEL
MARTIN*TORRE, ALDA
MARTÍNEZ DE RITUERTO*GARCIA, MARTA
MARTINEZ*GUTIERREZ, SONIA
MARTINEZ*HORTELANO, CARLOS
MARTINEZ*IBAÑEZ,VANESA
MARTINEZ*LAMBORENA, SANDRA
MARTINEZ*MURILLO, ANA MARÍA
MARTINEZ*ROMERO, JOSEFINA
MATEO*ADRIAN, SUSANA
MAYORAL*GARCIA, MARIA DE LA PALOMA
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1393XXX4W
2944XXX9F
30S8XXX2V

3068XXXOD
7209XXX7Q

1425XXX3Q
1233XXX6T
4497XXX9T
7686XXX1Z
7202XXX5J
1606XXX1N
5251XXX6Y
1378XXX2H
7207XXXOK
4586XXX8V
7226XXX5F
7899XXX7T
1312XXX4Y
2021XXX9R
1394XXX1Q
1495XXX4L
1379XXX8P
7207XXX7K

3866XXXL
0784XXX9M
7209XXX3Z

1196XXXOC
2020XXX6H
7203XXXOQ

1377XXX8J
1379XXX5Z
7895XXX7S
7204XXX4R
3066XXX7K
5138XXX4C

1899XXX9Z
1458XXX7X
5085XXX2X
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CA NTES, RUBEN 7213XXX1L
O^GIGAS*BELOQUI, ANA YOLANDA 1374XXX3P
CALLE*AMAVISCA, MARIA FELISA 7202XXXOY
CALOTO*CONDE, MARTA 3335XXX4R
CALVO*VEGA, PAULA 7209XXXOH
CANAL*PRIETO, PAULA 1398XXX3D
CANO*MARTINEZ, CARMEN 7210XXX3X
CANOVAS*NEGRETE, MARTA 7202XXXOV
CARNERO*LEON, MARIAJOSE 1237XXX2E
CARO*FERNANDEZ, JESUS 2021XXXON
CARRANZA*COSIO, SARA 7219XXX7S
CARRASCAL*PERAL, NOELIA 7208XXX9K
0\RRERO*GARCIA, MARIA BELÉN 2894XXX2H
CASTILLO*SAINZ ROZAS, HUGO 7207XXX2K
CASUSO*AGUADO, LUISA 7207XXXOX
CAYON*CRUZ, SARA 7206XXX4H
CEL15*BUENAPOSADA, DAVID 2021XXXOS
CHODUBSKA, ANNA MALGORZATA X832XXX8K
COLINA*SISNIEGA, PAULA 7210XXX8C
COLLANTES*DELCASTILLO, SOFIA 7218XXX8R
COLMENERO*MARTIN, ELENA 7098XXX6N
CONEJERO*HERNANDEZ,, ALBERTO 0902XXX7C
CORCHO*MARTINEZ, MIREYA 7889XXX3R
CORDERO*LOPEZ, MARIA COVADONGA 7202XXX9F
CORRO*BUSTAMANTE, RITA 7209XXX8H
CORTABITARTE*BUSTAMANTE, SARA ELISA 7209XXX1G
CORTES*SANCHEZ, OSCAR IRVIN 7210XXXOC
CRESPO*DIEZ DEL VALLE.MANUEL 7207XXX6X
CRUZ*GUTIERREZ, CARMEN 7203XXX6R
CUBERO*SANJURJO, LEYRE 7887XXX9H
CUESTA*CAVADA, MIRIAN 7210XXXOC
CUESTA*HERNANDEZ, MARTA 1426XXX9F
CUEVAS*MONCALIAN, SANTIAGO 7207XXX5B
D'APOUTO*CRUZ, ROMINA 7090XXX9R
DE DIEGO*MORALES, PEDRO 7209XXX9B
DE LATORRIENTE*RUIGOMEZ, BELEN MARÍA 2021XXX7Q
DIAZ*DIAZ,REMEDIOS 2020XXX4P
DIAZ*GARCIA, MARIA TERESA 1393XXX6S
DIAZ*GONZALEZ, ALEJANDRO 7213XXX2N
DIAZ*PEREZ, ROCIO 1398XXX3T
DIAZ*PUENTE, EVA MARÍA 7209XXX8Q
DIEZ*GONZALEZ,ALBERTO 7203XXX7B
DIEZ*PEREZ, PILAR 1379XXX1V
EGUIZABAL*ELIAS, LETICIA 1659XXXOR
ELIZALDE*LOPEZ,MARIASONIA 2019XXXOM
ESCUDERO*VICTOR, REBECA 7204XXX4M
ESTRADA*GANDARILLAS, SILVIA 1393XXX6R
FERNANDEZ*DIA2, NICOLAS 7203XXX7P
FERNANDEZ*ESCALANTE, LAURA 7209XXX6V
FERNANDEZ*FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN 3062XXX9C
FERNANDEZ*IGLESIAS, DAVID 5354XXX9P
FERNANDEZ*MANTILLA, SARA 7215XXX6J

MAZA*CAGIGAS, IÑIGO
MENDEZ*COS DE, RUBEN
MERINO*CLEMENTE, MARIA TERESA
MERINO*DIEGO, SARA
MIER*GONZALEZ, CRISTINA
MIER*MAYORDOMO, VIVIANA
MIGUEL*CORREDERA, MARGARITA
MIGUEL*ZARZUELA, MONICA
MORA*RUIZ, GLORIA
MORALES*SANTI BAÑ EZ,ANA
MORENO*FRANCO, FLORENTINO
MORENO*GARCIA, MARIA ANGELES
MOYANO*RUIZ DE ALEGRIA, MONICA
MUÑIZ*MARTIN,MARIA AURORA
NATES*FERNANDEZ, RAMON FRANCISCO
NEGRETE*LOSA, MARIA CRISTINA
NUÑEZ*ORTIZ,MARIA JOSÉ
OCHOA*CABEZA, NICOLAS
OCHOA*CASAS, CAROLINA MARÍA
OCHOA*RICONDO, BEATRIZ
OLLAQUINDIA*LOPEZ, EVA
OLMO DEL*FERNANDEZ, MARIA BEGOÑA
ONTARALBA*BARAJAS, ISABEL
ORIA*SAN MIGUEL, MARA
ORTEGA*PRADO, RAQUEL
ORTIZ*BEDIA, ROSA MARÍA
ORTIZ*CASTILLO, MARIA CARMEN
ORTIZ*LECANDA, MARIA ANGELES
ORTIZ*SAMPERIO, ANA ESTHER
ORTIZ*SANCHEZ, LAURA
ORUÑA*SANCHEZ,MARIA DOLORES
PALACIO*IRAZABAl, MONTSERRAT
PALACIO*IRAZABAl, TAMARA
PALACIO*LUENA, PATRICIA
PARDO*CASTAÑEDA,LUIS MANUEL
PARDO*MANJON, MARIA DEL MAR
PARRILLA DOMINGUEZ,ANA MARÍA
PATRON*RAMOS, JUAN MANUEL
PELAYO*LOPEZ, MARIA TERESA
PEÑA*SAIZ,MARIA
PEÑA*TRAPAGA, RAQUEL
PEREZ*GARCIA, ALBA
PEREZ*LOPEZ, AINARA ESPERANZA
PEREZ*ROMERO, SANDRA
PEREZ*VELERDAS, OLGA
PIQUERES*BILBAO, EUGENIA SUSANA
P1A*ARCE, PAULA
PIATON*GONZALEZ, TATIANA
PONGA*GONZALEZ, MONICA
PORRAS*DALAMA, CRISTINA
PORTILLA*RUIZ, ANA MARÍA
PRADO*FERNANDEZ, SARA

Tel. 942-60-51-00 - Fax: 942-60-76-03
Avda. España N» 6, Planta primera . 39770 LAREDO (Cantabria)
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7215XXX1R

7208XXX2Q
3057XXXOE

7203XXXOC
7209XXXOB
2019XXX5C

7088XXX3B
7113XXX5S

4421XXX8Z
1457XXX8M
2920XXX5C
2167XXXOA
0932XXX2N

1084XXX4M
1377XXX3K
7202XXX6E
1377XXX1A
720SXXX7W
4109XXX9G
7209XXX5Z
7215XXX1E

7889XXX2N
0384XXX9J
7208XXX1P

2019XXX2M
1376XXX6Z
2019XXX8S
2020XXXOS
7210XXX8M

7214XXX6W
1379XXX9B

2020XXX8T
7209XXX2Y
7203XXX1F
1398XXXOC
7206XXX3A
4898XXXOP

1377XXX7R
2020XXX9J
7214XXX3S

1379XXX1V
7206XXX5S
7239XXX2N
7128XXX2W
7101XXX4Q

2019XXX4W
7206XXX3R
1240XXX9R

0978XXXOX
7213XXX6M
1376XXX8H
7166XXX5T
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7208XXX8G
FERNANDEZ*MARTINEZ, MARIA 7209XXX2R
FERNANDEZ*MUÑOZ,SARA 3068XXX3A
FERNANDEZ*ORTIZ, ALVARO 7217XXX7F
FERNANDEZ*SANCHEZ, MARIA ISABEL 2019XXX6V
FRANCISCO*MARTINEZ, VANESA 3067XXX1W
FRANCISCO* MARTÍ NEZ, VAN ESA 3067XXX1W
FUICA*FERNANDEZ, LAURA 7206XXX4R
GALINDO*ARANDOJO, JUAN LUIS 4688XXX8L
GALINDO*MAZA, MARIA ANGELES 1378XXX9D
GALLEGO*GARCIA, EVA 4669XXX3E
GALVAN*ARBEIZA, PILAR 7214XXX4J
GANDARA*PALACIO, JOSEFINA 7202XXX3A
GARQA*ALQUEGUI, BORJA 7208XXX3C
GARCIA*ARIAS, RUTH 0275XXX6W
GARCIA*BERBEL, RAUL 7571XXX9C
GARCIA*GARCIA, MARIA ELENA 5191XXX6C
GARCIA*MADRAZO, MARIA ISABEL 1379XXX9E
GARCIA*MARTINEZ, NATALIA 7206XXX2Z

GARCIA*PARDO, YOLANDA 1377XXX1F
GARCIA*REIGADAS, JOSE LUIS 7205XXX2G
GATON*LASHERAS, BEATRIZ RITA 2020XXX7P
GIMENO*COBO, MARIAJOSE 7202XXX8T
GOGOLEVA*GOGOLEVA, MARIA 7227XXX4C
GOMES*ALVAREZ, SAMUEL 7165XXXOV
GOMEZ*COBO, MARIA PILAR 1379XXX1Z
GOMEZ*HERRERIAS, PAULA 7205XXX5T
GOMEZ*LOPEZ, AMAYA 7134XXX4Y
GOMEZ*LOPEZ, LUCIA 7207XXX6Y
GOMEZ*NESTAR, ESPERANZA 2273XXXOX
GOMEZ*ORTIZ, REBECA 7204XXX2P
GOMEZ*VILLEGAS, MONICA 7219XXXOY
GONZÁLEZ TORRE*IGLESIAS, DIEGO 7226XXX1R
GONZALEZ*CABALLERO, PATRICIA 7209XXX6M
GONZALEZ*CAGIGAS, DOMINGO 1374XXX5Q
GONZALEZ*CASTILLO, MACARENA 7208XXX6Z
GONZALEZ*CEBALLOS, CARMEN 1379XXX7G
GONZALEZ*FERNANDEZ, FRANCISCO 2020XXX9J
GONZALEZ*FERNANDEZ, PAULA 7213XXX3S
GONZALEZ*MORENO, NATALIA 7202XXX4V
GONZALEZ*PIÑUELA,GEMA 1378XXX2Y
SONZALEZ*REVUELTA, PAULA 7215XXX9W
GONZALEZ*RUIZ, MARIA ANGÉLICA 1394XXX9F
GONZALEZ*SANCHEZ, RAQUEL 0797XXX7P
GONZALEZ*URUEÑA,FELIPE 0525XXX3K
GRANDA*SILVINO, GABRIELA 2021XXX5J
GUERRERO*MEJIAS, MARIA ANGELES 1142XXX7W
GUILLARON*MARTINEZ, MARIA ALMUDENA 1379XXX2P
GUMA*MARTINEZ, AIDA 0528XXX3X
GUNDIN*ARRECHEA, ANA 7208XXX5L
GUTIERREZ*GARCIA, MANUEL 7214XXXOV
GUTIERREZ*GOMEZ, DANIEL 2019XXX5K

PUJANA*CARBALLO, NAIARA
QUEVEDO*TORRE,AMALIA
QUINTEIRO*MIGUELEZ, MARIA CAMINO
RAD*SAIZ, CARLOS
RECIO*FRESNEDO, LAURA
REVILLA*DELGADO, RAQUEL
REVUELTA*AGUERO, SANDRA
RICO*FERNANDEZ, MARIA CRISTINA
RIO DEL*GIL, RAQUEL
RIO DEL*LEONARDO, MILAGROSA
RIOS*GUTIERREZ, ANA MARÍA
RIVERO*BLANCO, ZULEMA
ROBLES*SAN JUAN, DIANA
RODRIGUEZ*GREGORIO, MARIA ROSARIO
RODRÍGUEZ*MART1NEZ, ANDREA
RODRIGUEZ*PEÑA,RUBEN
ROMAN*DOMINGO, JOAQUIN GREGORIO
RUIZ*ALVAREZ, IÑIGO
RUIZ*FERNANDEZ, VERONICA
RUIZ*GARCIA, ALEXANDER
RUIZ*IBORRAS, CARLOS
RUIZ*MACCIONE, MARIA
RUIZ*MARTIN, ROSA
RUIZ* PÉREZ, BEATRIZ
RUIZ*SOLANA, MARIA CRUZ
SAEZ*URIARTE, AMAYA
SAINZ*VARELA, PAULA
SAIZ*AGUDO, BEATRIZ
SAIZ*GARCIA, FRANCISCO JAVIER
SAIZ*RUIZ, ANGEL ÓSCAR
SAIZ-BUSTAMANTE*BOLADO, MANUEL
SAN ROMAN*CA5TILLO, MARIA ALEJANDRA
SAN ROMAN*GARCIA, JESUS
SANCHEZ*HERNANDEZ, YOLANDA PILAR
SANCHEZ*HERVAS, FATIMA
SANCHEZ*MARTIN, DELFIN
SANCHEZ*MAZORRA, JIMENA
SANCRIBRIAN*GRUUELA, BLANCA ROSA
SANGRONIZ*EXPOSITO, VERONICA
SANTALLANA*ALONSO, RAQUEL
SAÑUDO*SALCES,FLORINDA
SARABIA*OCHOA, ELENA
SCHWARTZJRENE
SERRANO*PERAL, ANA ISABEL
SETIEN*BERODIA,VANESA
SILVA DE*OLIVEIRA, CRIST1ANE WENNIE
SIMON*MONTE, CRISTINA
SOLANA*ARAUJO, MARIA ARANZAZU
SOLARES*CAPELLAN, MARGARITA
SOTO*VILLALBA, JOSE MANUEL
SRIVAN*LY, LINH
STAN*STAN, RAMONA

Tel. 942-60-51-00 - Fax: 942-60-76-03
Avda. España   6, Planta primera . 39770 LAREDO (Cantabria)
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7890XXX2S
1393XXX3L

4567XXXOP
7189XXX1E

7209XXX9Z
4557XXX6K
7214XXX3W
1609XXX8B
7207XXX6V
1374XXX3N
1392XXX2M

2020XXX3B
7144XXX5A
1377XXX8Q
7206XXX9V
2020XXX2E

2019XXX4F
2019XXXOR
7204XXX8G
7892XXXOS
7888XXXOW
7203XXX6Z
1397XXX8C
7203XXX1S
2020XXX9Q
1181XXX6L

1397XXX2M
5043XXX4L
7202XXX9H
1379XXX2T
1377XXXOA
2021XXX4W
2272XXX3R

. 0903XXX4G

7202XXX1T
5241XXX8H
7203XXX9P
1379XXX1V

7209XXX2J
2021XXX2L

7213XXX3J
4467XXX1D
X078XXX5G

7205XXX9E
7213XXX5X
2675XXX5H
7204XXX1G
2020XXX3Q
7696XXX9E
0385XXX7B
7205XXX4T
X579XXX8D
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GU A DE, ISABEL 7207XXX7A
GUTIERREZ*PARDO, SARA 7893XXX2D
GUTIERREZ*PEREZ, ROSARIO 1375XXX2V
GUTIERREZ-COLOMER*GONZALEZ, JULIA 1375XXX1Z
HERA DE LA*GUTIERREZ, SARA 7194XXX1F
HERNANDEZ*CALVO, MARIA SORAYA 7087XXX1H
HERNANDEZ*GUTIERREZ, GUSTAVO 7209XXX4D
HIGUERO*CABAÑES,MARIA LUZ 1314XXXOH
HOSPITAL*CORREA, LUCRECIA 7204XXX2B
HURTADO*LARREA, LAURA 2017XXXOB
IBAÑEZ*SENDINO,LAURA 7213XXX7W
INCERA*FERNANDEZ, ISRAEL 7209XXX9R
INCERA*MARTINEZ, MARÍA DE LOS ANGELES 7202XXX4S
INCERA*VALLEJO,ANDREA 7207XXX2D
JIMENEZ*ESCRIBANO, CELIA 7207XXX5T
KOSTA*PEREZ, HEIDI 7257XXX9R
LAGO*OLMO DEZMARÍA GEMA 0723XXX1K
LANTARON*ARIZMENDI, EDURNE 4567XXX2G
LANZA*BOLADO, PABLO 7207XXX6S
LAYA*DIEZ, CRISTINA 7210XXX5H
LEON*COTARELO, JAVIER 2602XXX1E
LINARES*MARTIN, MARIA ISABEL 2019XXX3P
LIRON*LOPEZ, MYRIAN 7207XXXOJ
LLAO\*MENENDEZ, MARIA COVADONGA 0943XXX9Y

STEINME7Z*CORRAL, MARIA EUGENIA
SUAREZ*NUÑO,JULIA
TEJA*CAMENO, SONIA
TEMPRADO*MORENA, OLGA
TOCA*LUCIO, VERONICA
TORRADO* FERNÁN DEZ,OSCAR
TORRE*GONZALEZ, BEATRIZ
TORRES*CARBO, JUAN
TOVAR*REY, ANA ISABEL
TREVILLA*MARTINEZ, RAQUEL
TROULE*DIAZ, PAULA
TUERO*CUENCA, LORENA
USH I ÑAHUA*OJANAMA,N UVITH
VALENCIA*CRESPO, HELENA
VALENCIA*CRESPO, MARIA PRUDENCIA
VAREIA*GARCIA, MARIA TERESA
VAZQUEZ*ALONSO, MARIA CRUZ
VAZQUEZ*FUO, NEREA
VA2QUEZ*ROQUE, MARIAJOSE
VEIGA*ESTEBANEZ, MARTA
VELASCO*ROMO, ANA MARÍA
VILLADANGOS*CARRIZO, MARIA LUISA
YURRIETA*GUTIERREZ, ELIZABET
ZAMORA*MARTIN, MARIA PILAR

EXCLUIDOS DEFINITIVOS:

CANDIDATO D. N. I.

REVUELTA*ARAUJO, MARIA ZULEMA 7203XXX4C
FERNANDEZ*MUÑOZ,SARA 3068XXX3A

MARTINEZ*CARRAL, MARCOS 1537XXX3M

TORRE*DIEGO, ROSALIAOLGA 7202XXX2Z

CAUSA EXCLUSIÓN

dnl caducado
falta dnl

no identifica roceso selectivo

no identifica proceso selectivo

SEGUNDO. - Que la presente lista DEFINITIVA de aspirantes admitidos y excluidos se
exponga en el Tablón de Anuncios de la Corporación y en la página web municipal.

TERCERO. - Designar el tribunal que estará compuesto por los siguientes miembros:

. Presidente: Vicente Ayesa Palacio

. Presidente suplente: Delfina Ochoa Quintana

. Vocal; Ana Isabel Pascua Zaremba

. Vocal suplente: Andrés Manuel Fresnedo Torre

. Vocal: M« Paula Bolívar Clemente

. Vocal suplente: Natalia Cánovas Gutiérrez

CUARTO. - El tribunal se reunirá el dfa 24 de octubre de 2019, a las 9:00 horas, en la
tercera planta de la Casa Consistorial. ".

Laredo, a de octubre de 2019
La Ale I sa Presidenta

Fdo. : M' osarlo Losa Martínez

7201XXX8G

9417XXXR
7208XXX6W

3098XXXX
2019XXX2P
4567XXX1D

2020XXX9G
7127XXX4F
2234XXXP
7202XXX5X

7213XXX6K
7212XXX5L
7228XXX3E

7202XXX2J
7202XXX6W

5167XXXOY
2017XXX5Q
7213XXXOS

1377XXXOQ
2020XXX2V

1379XXX6J
7143XXX2K
7213XXX9D
1311XXX3K
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